

## **ARNAS G.BROTZU**

Deliberazione n. 14

Adottata dal Direttore Generale in data 10.01.2023

OGGETTO: Proroga aspettativa e rimodulazione termini di scadenza contratto a tempo determinato di n. 2 Dirigenti Biologi presso ARNAS G. Brotzu

PDEL.2023/14

Pubblicata all'Albo Pretorio dell'Azienda a partire da <u>10.01.2023</u> per 15 giorni consecutivi e posta a disposizione per la consultazione.

Il Direttore Generale Dott.ssa Agnese Foddis

Coadiuvato da

Il Direttore Amministrativo Dott. Ennio Filigheddu Il Direttore Sanitario Dott. Raimondo Pinna

S.S.D. Affari Generali Ufficio Delibere

La presente Deliberazione prevede un impegno di spesa a carico dell' Azienda Ospedaliera Brotzu

SI NO

**SU** proposta del Servizio Gestione e Sviluppo Risorse Umane

**Visto** il D.Lgs n. 502/92 e successive modifiche ed integrazioni;

Visto la Legge Regionale n.24/2020 "Riforma del sistema sanitario regionale e organizzazione sistematica delle norme in materia. Abrogazione della legge regionale n. 10 del 2006, della legge regionale n. 23 del 2014 e della legge regionale n. 17 del 2016 e di ulteriori norme di settore" e ss.mm.ii;

,

Vista la deliberazione n. 179/2022 "Approvazione Progetto di Bilancio preventivo economico annuale

e triennale 2022-2023-2024";

Vista la Deliberazione n. 1508 /2021 "Rimodulazione Piano Triennale del fabbisogno di personale

2022/2024";

Considerato che presso questa Azienda risultano assunti a tempo determinato con delibera n. 61 del

20.01.2021 successivamente prorogati con deliberazione n. 1466 del 29.12.2021, n. 2 (due)

Dirigenti Biologi con contratto in scadenza il 16.01.2023;

Vista la nota Prot. NP/2023/29 del 03.01.2023 con la quale il Direttore della SSD Servizio Qualità in

Radiochimica/laboratorio Vitro chiede il rinnovo dei contratti dei Dirigenti Biologi di cui sopra, al

fine di dare continuità al servizio e garantire i livelli essenziali di assistenza;

**Ritenuto** di dover rimodulare al fine di garantire il regolare funzionamento dei servizi sanitari la costante

erogazione dei livelli essenziali di assistenza, il termine di scadenza del contratto a tempo determinato della Dott.ssa Federica Maria Fiori e della Dott.ssa Caterina Porcu in argomento al 31.12.2023, e comunque entro e non oltre l'immissione in servizio a tempo indeterminato, a

qualsiasi titolo, di altrettante figure professionali appartenenti al medesimo profilo;

ï

## AO Brotzu

Vista

la richiesta di proroga di aspettativa non retribuita della Dott.ssa Federica Maria Fiori e della Dott.ssa Caterina Porcu, dipendenti di questa Azienda Ospedaliera a tempo indetermianto in qualità di Collaboratore Professionale Sanitario Tecnico di Laboratorio, per incarico a tempo determinato in qualità di Dirigente Biologo;

Ritenuto di dover accogliere la suddetta richiesta;

**Con** il parere favorevole del Direttore Amministrativo e del Direttore Sanitario

## **Delibera**

- di procedere, al fine di garantire il regolare funzionamento dei servizi sanitarie la costante erogazione dei livelli essenziali di assistenza, alla rimodulazione del termine di scadenza del contratto a tempo determinato in qualità di Biologi della Dott.ssa Fiori Maria Federica e della Dott.ssa Porcu Caterina con decorrenza dal 17.01.2023 al 31.12.2023 e comunque entro e non oltre l'immissione in servizio a tempo indeterminato, a qualsiasi titolo, di altrettante figure professionali appartenenti al medesimo profilo;
- di prorogare per l'effetto di quanto sopra, l'aspettativa dei Collaboratori Professionali Sanitari Tecnico di Laboratorio, Dott.ssa Porcu Caterina e Dott.ssa Federica Maria Fiori, per assunzione a tempo determinato presso questa Azienda, in qualità di dirigente Biologo con decorrenza dal 17.01.2023 al 31.12.2023.

Il Direttore Generale Dott.ssa Agnese Foddis

Il Direttore Amministrativo Dott. Ennio Filigheddu Il Direttore Sanitario Dott. Raimondo Pinna

Direttore S.C. Gestione e Sviluppo Risorse Umane Dott.ssa Maria Teresa Garau

IFO Coll. Amministrativo R. Addari

Coll. Amm.vo M.Argiolas